[€/m^]

82,02

podiel 
  [€]
52164

Celková kúpna cena podľa Znaleckého posudku: 52 164,72 € vrátane DPH 
(slovom: Pät'desiatdvatisíc stošesťdesiatštyri EUR a sedemdesiatdva centov)
Kúpna cena po navýšení na 1,2 násobok náhrady v peniazoch predstavuje: 62 597,66 €.
(slovom: Šesťdesiatdvatisíc päťstodeväťdesiatsedem EUR a šesťdesiatšesť centov)

V prípade, ak súhlasíte s naším návrhom, podpíšte všetky vyhotovenia kúpnej zmluvy s tým, že jedno 
vyhotovenie ostáva predávajúcemu, dve kupujúcemu a dve vyhotovenia pre potreby príslušnej správy katastra 
pre povolenie vkladu vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností.

[...]

_ , i Výmera v m  ̂ i Hodnota j za
I I p r ip a d a jú c a  na p o z e m k u  j

V la s tn íc k y  j s t , , í ^ k y  p o d ľ a  ZP ' 'v la s tn íc k y

; p o d ie l  [€ /m V ]
í“ i! l^J

1/1 34 82,02 I 2788,68

Celková kúpna cena podľa Znaleckého posudku; 2 788,68 € vrátane DPH 
(slovom: dvetisícsedemstoosemdesiatosem EUR a šesťdesíatosem centov)
Kúpna cena po navýšení na 1,2 násobok náhrady v peniazoch predstavuje: 3 346,42 €.
(slovom: tritisíc trlstoštyridsaťšesť EUR a štyridsaťdva centov)

y  prípade, ak súhlasíte s naším návrhom, podpíšte všetky vyhotovenia kúpnej zmluvy s tým, že jedno

[...]

podiel 

Výmera v m2 
pripadajúca na 
spoluvlastnícky 

podiel 

Hodnota 
pozemku 
podľa ZP 

[€/m2] 

Cena za 
spolu- 

vlastnícky 
podiel 

[€] 

2 1167 4081/24 C 2 4081/51 C 34 1/1 34 82,02 2788,68 

Celková kúpna cena podľa Znaleckého posudku: 2 788,68 € vrátane DPH 
(slovom: dvetisícsedemstoosemdesiatosem EUR a šesťdesiatosem centov) 

4.2. Náhrada za výkup pozemku sa navyšuje oproti cene podľa Znaleckého posudku na 1,2 násobok        
náhrady v peniazoch v zmysle § 6, ods.1 zákona č. 669/2007 Z. z. v znení neskorších predpisov. 

Kúpna cena po navýšení na 1,2 násobok náhrady v peniazoch predstavuje: 3 346,42 €. 
(slovom: tritisíc tristoštyridsaťšesť EUR a štyridsaťdva  centov) 

Článok V. 

Platobné podmienky 
5.1. Dohodnutú kúpnu cenu sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu spoločnosť D4R7 Construction s.r.o. za                  

kupujúceho na základe faktúry vystavenej predávajúcim po doručení písomného rozhodnutia

[...]

podiel 

Výmera v m2 
pripadajúca na 
spoluvlastnícky 

podiel 

Hodnota 
pozemku 
podľa ZP 

[€/m2] 

Cena za 
spolu- 

vlastnícky 
podiel 

[€] 

1 1167 4081/23 C 1 4081/52 C 636 1/1 636 82,02 52164,72 

Celková kúpna cena podľa Znaleckého posudku: 52 164,72 € vrátane DPH 
(slovom: Päťdesiatdvatisíc stošesťdesiatštyri EUR a sedemdesiatdva centov) 

4.2. Náhrada za výkup pozemku sa navyšuje oproti cene podľa Znaleckého posudku na 1,2 násobok        
náhrady v peniazoch v zmysle § 6, ods.1 zákona č. 669/2007 Z. z. v znení neskorších predpisov. 

Kúpna cena po navýšení na 1,2 násobok náhrady v peniazoch predstavuje: 62 597,66 €. 
(slovom: Šesťdesiatdvatisíc päťstodeväťdesiatsedem EUR a šesťdesiatšesť  centov) 

Článok V. 

Platobné podmienky 
5.1. Dohodnutú kúpnu cenu sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu spoločnosť D4R7 Construction s.r.o. za                  

kupujúceho na základe faktúry vystavenej predávajúcim po doručení písomného rozhodnutia